АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

«ПЕЧОРА»
МУНИЦИПАЛЬНОЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ТШОКТОМ

« » ноября 2020 г.
г. Печора, Республика Коми

О внесении изменений в распоряжение администрации му-
ниципального района «Печора» от 24.01.2019 г. № 53-р «Об
актированных днях в образовательных организациях муници-
пального района «Печора» и порядке оповещения населения».

>

В целях охраны здоровья и жизни детей в экстремальных климатических
условиях, соблюдения санитарно - гигиенических норм в дни сильных морозов,
своевременного оповещения населения о введении актированных дней в образова-
тельных организациях муниципального района «Печора»:

№ Ш Н

1. Внести в распоряжение администрации муниципального района «Печора» от
24.01.2019 г. № 53-р «Об актированных днях в образовательных организациях муни-
ципального района «Печора» и порядке оповещения населения».
следующие изменения:

1.1. П.8 изложить в следующей редакции:
«8. Рекомендовать ООО ТРК «Волна-плюс» (Лисицкий Д.В.) на основании

информации, полученной от МКУ «Управление по делам ГО и ЧС MP «Печора» под-
готовить соответствующие тексты объявлений и доводить их до сведения населения
через сеть кабельного телевидёния:

с 06 - 30 до 07 - 30 часов для учащихся первой смены;
с 11 - 00 до 12 - 00 часов для обучающихся в организациях дополнительного

образования, посещающих досуговые организации, спортивные кружки и секции
и т.д.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия и подлежит раз-
мещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на замести-
теля руководителя администрации Ускову Т.Л.